Znak postępowania: MPEC/PE-EZ /14/18

               Olsztyn, dnia 07.02.2018 r.

ZESTAW (1)
WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer postępowania MPEC/PE-EZ/14/18) na: Budowę sieci, przyłączy i węzłów cieplnych wynikająca z przebudowy układu zasilania z grupowych węzłów cieplnych przy ul. Mrongowiusza 8/10 w ramach  projektu pn. „Zmniejszenie emisyjności gospodarki poprzez poprawę efektywności dystrybucji ciepła w Olsztynie w wyniku przebudowy sieci i węzłów ciepłowniczych – etap – I”.
Pytanie 1. 

Zwracam się z uprzejma prośba o przesłanie wszystkich załączników w formie
edytowalnej do przetargu MPEC/PE-EZ/14/18.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wersje edytowalne wskazanych załączników zamieszcza na stronie http://www.bip.mpec.olsztyn.pl    
Pytanie 2

Zwracam się z  uprzejmą  prośbą  o  przesłanie  załączników  (przedmiarów)  w  wersji  edytowalnej  z rozszerzeniem kst. Lub ath. 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wersje edytowalne wskazanych załączników z rozszerzeniem ath zamieścił 01.02.2018 r.  na stronie http://www.bip.mpec.olsztyn.pl     

Pytanie 3.

Proszę również o potwierdzenie czy puncie III.2.2 Zdolność ekonomiczna i
finansowa ogłoszenia trzy lata obrotowe to 2014-2016, czy 2015-2017?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdz. IX pkt 1.3.1 SIWZ należy wykazać przychód netto z trzech lat obrotowych 2014 – 2016.
Pytanie 4. 

Zwracam się z uprzejma prośba o przesłanie ślepych kosztorysów w wersji ath.

Odpowiedź:
Z uwagi na wynagrodzenie ryczałtowe i dowolność kształtowania cen i norm na wykonanie poszczególnych prac Inwestor nie przewiduje zamieszczania kosztorysów ślepych. Obowiązuje jednak zgodność z przedmiarem.
Pytanie 5. 
Ze względu na krótkie ramiona kolan prefabrykowanych prosimy o wyrażenie
zgody na zamianę kolan prefabrykowanych na mufy kolanowe termokurczliwe
SXBWP?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę kolan prefabrykowanych wskazanych w Projekcie Budowlanym jako do skrócenia na mufy kolanowe termokurczliwe spełniające wymogi STWiOR pkt. 3.6.1.
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